POSIBILIDAD DE PRÓRROGA: UNA O VARIAS PRÓRROGAS CON UNA DURACIÓN MÁXIMA DE 60 MESES.
VALOR ESTIMADO:  TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON CINCUENTA
CÉNTIMOS (32.752,50€)IVA excluido. 

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: Importe total (IVA excluido):  TRECE MIL CIENTO UN EUROS
(13.101,00€). 
Importe  del  IVA:DOS  MIL  SETECIENTOS  CINCUENTA  Y  UN  EUROS  CON  VEINTIÚN  CÉNTIMOS
(2.751,21€). 
Importe total (IVA incluido): QUINCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON VEINTIÚN
CÉNTIMOS (15.852,21€). 

A la vista de la necesidad de realización del servicio arriba referenciado, se deja constancia de los
distintos aspectos de esta contratación, de conformidad con la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de
Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas

[...]

meses) es deTRECE MIL CIENTO UN EUROS (13.101,00 €), IVA excluido. 

A esta cantidad le corresponde una cantidad de IVA al 21% de  DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y
UN  EUROS  CON  VENTIÚN  CÉNTIMOS (2.751,21€),  por  lo  que  el  Presupuesto  Base  de  Licitación
asciende a la cantidad de  QUINCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON VEINTIÚN
CÉNTIMOS (15.852,21€) IVA incluido, que se imputa a las siguientes partidas presupuestarias:

Valor estimado del contrato:   TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON
CINCUENTA CÉNTIMOS (32.752,50€)IVA  excluido, se  ha tenido  en cuenta  el  precio del  contrato